hta®-e
Evacuation gravitaire 100°C
Drainage up to 100°C
• Cuisines centralisées (Maisons de retraite, Hôpitaux, Complexes sportifs,
Etablissements scolaires)
Centralised kitchens (Retirement homes, Hospitals, Sport and shopping centres, Schools)
• Evacuation de condensats (chaufferie...), de stérilisateurs
Condensate drainage (boilers...)

INTERNATIONAL CERTIFICATIONS
100°C
COUDES EVACUATION 45° Mâle - Femelle
SHORT BENDS 45° Soc. x Spig.
COUDE EVACUATION 67°30 Femelle -  Femelle
SHORT BENDS 67°30 Soc. x Soc.
COUDES EVACUATION 45° Femelle -  Femelle
SHORT BENDS 45° Soc. x Soc.
H
T
A®
-
E
* Pièces de la gamme SYSTEM’O®
* Items from SYSTEM’O pressure range.
110 HECO5FF 1 63,79 €110 HEC110 1 53,51 €
125 HEC125 1 70,47 €
160 HEC160 1 85,79 €
110 HEC110FF 1 56,48 €
125 HEC125FF 1 74,36 €
160 HEC160FF 1 90,40 €
200 HEC200FF 1 114,76 €
LoT Rompu = voiR page 10 - poRT fRanco a paRTiR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
CULOTTES REDUITES PRE-MONTEES 45° Femelle - Femelle
FABRICATED REDUCING BRANCHES 45° Soc. x Soc.
75/50 ** HECR75/50 1 51,08 €
110/50 ** HECR11/50 1 108,46 €
110/75 ** HECR11/75 1 108,46 €
125/50 ** HECR12/50 1 193,16 €
125/75 ** HECR12/75 1 193,15 €
125/110 ** HECR12/11 1 163,25 €
160/110 ** HECR16/11 1 217,43 €
160/125 ** HECR16/12 1 228,84 €
CULOTTES 45° Femelle - Femelle
EQUAL BRANCHES 45° Soc. x Soc.
75 HECS75FF 1 35,83 €
90 HECS90FF 1 61,17 €
110 HECS110FF 1 71,91 €
125 HECS125FF 1 125,94 €
160 HECS160FF 1 195,17 €
200 HECS200FF 1 221,45 €
COUDES SIMPLES 90° Femelle -  Femelle
ELBOWS 90° Soc. x Soc.
40 H4M40* S 10 6,25 €
50 H4M50* S 5 10,27 €

Les tubes et les raccords HTA®-E ne sont pas conçus ni garantis pour une utilisation en pression.
HTA®-E is designed for hot effluent drainage up to 100°C. HTA®-E products cannot be used for pressure applications.
54FEBRUARY 2018 /  FÉVRIER 2018
** pièce à la demande : délai 8 jours ouvrés
** special order: 2 weeks lead time
Tubes - Raccords
Pipes - Fittings
Le système HTA®-E est un système complet spécialement étudié pour la fiabilité de l’ensemble.
Il est donc impératif d’utiliser tous les éléments de ce système.
L’utilisation de pièces d’origine différente annule la garantie apportée par GIRPI.
The HTA®-E system is a complete system, especially developed to bring global reliability.
Therefore, all of the system’s elements must imperatively be used.
The use of components of external origin will make GIRPI’s guarantee null and void.
40 THT4016* 3 3,0 10 14,03 €
50 THT5016* 3 3,7 5 21,64 €
63 TUBHT63* 4 4,7 5 32,46 €
75 TUBHT75* 4 5,5 1 56,19 €
90 TUBHT90* 4 6,6 1 76,27 €
110 TUBHE110 4 5,3 1 60,71 €
125 TUBHE125 4 6,0 1 80,63 €
160 TUBHE160 4 7,7 1 131,56 €
200 TUBHE200 4 7,7 1 147,92 €
HTA® -E
Système Evacuation /  Drainage System
TUBES PVC-C HTA®-E chanfreinés aux 2 extrémités - Longueur 3 m jusqu’au Ø 50 inclus, longueur 4 m à partir du Ø 63. Livrés par lot sous housse
CPVC HTA®-E PIPES chamferred at both ends - in 3 m lengths up to Ø 50, in 4 m lengths starting from Ø 63 and above. Wrapped in plastic sleeves

Ø Réf./Ref. Cond./Pack     Prix/Price HT€
40 HESI4040 1 14,11 €
50 HESI5050 1 17,78 €
63 HESI6363 1 22,99 €
75 HESI7575 1 43,39 €
90 HESI9080 1 73,20 €
110 HESI1110 1 89,92 €
110 HESI1111 1 89,92 €
125 HESI1212 1 90,97 €
TULIPE POUR SIPHON INOX Femelle - Mâle
avec joint torique EPDM du côté sortie inox
FITTINGS FOR STAINLESS STEEL TRAPS
Soc. x Spig. with EPDM o-ring to connect with stainless steel trap outlet
Ø sortie inox 100
Ø stainless steel outlet 100
110 HET110 S 1 107,18 €
RACCORDS SOUPLES EPDM Femelle - Femelle
pour raccordement avec séparateur de graisses
FLEXIBLE CONNECTORS EPDM Soc. x Soc.
for grease separators on a 160 mm pipe with a HRD16/11

110 HBO110* 1 68,28 €
125 HBO125* 1 100,52 €
160 HBO160* 1 179,38 €
40 HYT40 1 33,59 €
50 HYT50 1 39,08 €
63 HYT63 1 58,82 €
Ø sortie inox/Ø stainless steel outlet 80
Ø sortie inox/Ø stainless steel outlet 75
MANCHONS Femelle -  Femelle
STRAIGHT COUPLINGS Soc. x Soc
40 HMA40* S 10 4,44 €
50 HMA50* S 5 6,65 €
63 HMA63* 1 11,52 €
75 HMA75* 1 26,40 €
90 HMA90* 1 37,51 €
110 HEMG110 1 33,20 €
125 HEMG125 1 58,48 €
160 HEMG160 1 101,00 €
200 HEMG200 1 129,97 €
MAMELON Mâle - Mâle
PLAIN NIPPLE Spig. x Spig.
Longueur en mm
Length in mm
110 x 1000 TUBHE1101M 1 77,04 €
75 HETV75 1 66,63 €
90 HETV90 1 71,75 €
110 HETV11 1 75,44 €
125 HETV125 1 86,03 €
160 HETV160 1 87,10 €
55 FEBRUARY 2018 /  FÉVRIER 2018
MANCHON DE REPARATION
REPAIR COUPLING
110 ** HEMR110 1 62,47 €
** pièce à la demande : delai 8 jours ouvrés
** special order: 2 weeks lead time
Ø entrée séparateur 110-115
Ø separator inlet 110-115

-
E
UNIONS 3 PIECES avec joints EPDM  -  Femelle - Femelle
3 PIECE UNIONS CPVC with EPDM gasket  -  Soc. x Soc.
* Pièces de la gamme SYSTEM’O®
* Items from SYSTEM’O pressure range.
Réduction excentrée  /  Reducer
LoT Rompu = voiR page 10 - poRT fRanco a paRTiR de 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
Système Evacuation /  Drainage System
63/40 HRD63/40* 1 11,66 €
75/40 HRD75/40* 1 21,00 €
75/50 HRD75/50* 1 21,00 €
90/40 HRD90/40* 1 25,45 €
90/50 HRD90/50* 1 25,45 €
90/63 HRD90/63* 1 25,45 €
110/40 HER110/40 1 25,88 €
110/50 HER110/50 1 25,88 €
110/75 HRD11/75* 1 34,00 €
125/90 HRD12/90* 1 59,04 €
160/75 HRD16/75* 1 137,97 €
160/90 HRD16/90* 1 137,97 €
160/110 HRD16/11* 1 137,97 €
160/125 HRD16/12* 1 137,97 €
40 H3P40* S 10 26,36 €
50 H3P50* S 5 37,17 €
63 H3P63* 1 52,31 €
40 HTE40* S 10 8,04 €
50 HTE50* S 5 14,15 €
63 HTE63* 1 22,76 €
75 HTE75* 1 34,66 €
90 HTE90* 1 86,66 €
110 HTE110* 1 114,27 €
125 HTE125* 1 224,49 €
160 HTE160* 1 464,30 €
50/40 HTR50/40* S 5 19,57 €
63/40 HTR63/40* 1 28,72 €
63/50 HTR63/50* 1 28,72 €
75/40 HTR75/40* 1 60,26 €
75/50 HTR75/50* 1 60,26 €
75/63 HTR75/63* 1 60,26 €
90/40 HTR90/40* 1 92,61 €
90/50 HTR90/50* 1 92,61 €
90/63 HTR90/63* 1 92,61 €
90/75 HTR90/75* 1 92,61 €
110/40 HTR11/40* 1 150,30 €
110/50 HTR11/50* 1 150,30 €
110/63 HTR11/63* 1 150,30 €
110/75 HTR11/75* 1 150,30 €
110/90 HTR11/90* 1 150,30 €
125/63 HRDC1263* 1 59,04 €
125/75 HRDC1275* 1 59,04 €
160/110 HRDC1611* 1 71,91 €
160/125 HRDC1612* 1 79,74 €
56FEBRUARY 2018 /  FÉVRIER 2018
SIPHON DE PARCOURS Femelle - Femelle
DISCONNECTING TRAPS Soc. x Soc.
110 ** HESIPH110 1 232,03 €
TES A TAMPON 45° Femelle -  Femelle
TEES WITH ACCESS PLUG 45° Soc. x Soc.
110 HETT110 1 148,36 €
125 HETT125 1 215,20 €
160 HETT160 1 281,52 €
SIPHON DE PARCOURS VISITABLE Femelle - Femelle
DISCONNECTING TRAPS WITH ACCESS PLUG
Soc. x Soc.
110 ** HESIPHV110 1 227,05 €
** pièce à la demande : délai 8 jours ouvrés
** special order: 2 weeks lead time
** pièce à la demande : délai 8 jours ouvrés
** special order: 2 weeks lead time
50/40 HRS50* S 5 5,42 €
63/50 HRS63* 1 7,50 €
75/63 HRS75* 1 10,84 €
90/75 HRS90* 1 15,84 €
110/90 HRS110* 1 33,32 €
125/110 HER125/110 1 31,37 €
200/160 HERS200 1 141,27 €
Réductions excentrées  /  Reducers.
REDUCTIONS DOUBLES Mâle (Ø) -  Femelle (øR)
REDUCING BUSHES LONG PATTERN Spig.(ø) x Soc. (øR)
Ø Réf./Ref. Cond./Pack     Prix/Price HT€